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Elenco dei docenti titolari di insegnamenti, dei docenti di riferimento, e dei tutor 

 
Docenti titolari di insegnamento 

 
GIUSEPPE BATTAGLIA 
GUIDO BORINO 
VALERIO MARIA BARTOLO BRUCATO 
MAURIZIO BRUNO 
ELISA CAPUANA 
PASQUALE CANDITO 
ELISA CAPUANA 
GIUSEPPE CAPUTO 
PIETRO PAOLO CORSO 
ROSARIO CORSO 
NADKA TZANKOVA DINTCHEVA 
CLELIA DISPENZA 
GIOVANNI FALCONE 
MICHELA GIULIANO 
MARINA GUCCIONE 
TOMMASO INGRASSIA 
ROSALINDA INGUANTA 
GIORGIO DOMENICO MARIA MICALE 
CLAUDIA PRESTIGIACOMO 
PAOLA QUATRINI 
PIETRO ROMANO 
FRANCESCA SCARGIALI 
ONOFRIO SCIALDONE 
ALESSANDRO TAMBURINI 
CALOGERO VETRO 
 
Docenti di riferimento  
Giuseppe Battaglia 
Valerio Brucato 
Maurizio Bruno 
Pasquale Candito 
Elisa Capuana 
Pietro Paolo Corso 
Nadka Dintcheva 
Giovanni Falcone 
Rosalinda Inguanta 
Francesca Scargiali 
 
Tutors  
Andrea Cipollina andrea.cipollina@unipa.it  
Alessandro Galia alessandro.galia@unipa.it 
Andrea Zaffora andrea.zaffora@unipa.it 
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Bernardo Patella bernardo.patella@unipa.it 
Claudia Prestigiacomo claudia.prestigiacomo@unipa.it 
Federica Proietto federica.proietto@unipa.it 
Giuseppe Battaglia giuseppe.battaglia03@unipa.it 
Alessandro Tamburini alessandro.tamburini@unipa.it 
Francesca Scargiali francesca.scargiali@unipa.it 
Francesco Di Franco francesco.difranco@unipa.it 
Franco Grisafi franco.grisafi@unipa.it 
Giorgio Micale giorgiod.maria.micale@unipa.it 
Monica Santamaria monica.santamaria@unipa.it 
Rosalinda Inguanta rosalinda.inguanta@unipa.it 
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